



OBECNÍ ÚŘAD VINIČNÉ ŠUMICE

se sídlem Viničné Šumice 23

Viničné Šumice, 664 06

Číslo jednací: OÚ V.Š./01130/2023

Vyřizuje: Aleš Jílek

Viničné Šumice, dne 28.12.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti ze dne 19. 12. 2023, která je vedena u Obecního úřadu Viničné Šumice pod č. j. OÚ V.Š./01130/2023, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

Dne 19. 12. 2023 obdržela Obec Viničné Šumice, se sídlem Viničné Šumice 23, 664 06 Viničné Šumice, IČ: 00488372, zastoupená Alešem Jílkem, starostou v rámci otevřeného podlimitního řízení s názvem „Výstavba MŠ v obci Viničné Šumice“.....žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to konkrétně:

- 1. Kolik účastníků poskytlo jistotu formou peněžní jistoty?*
- 2. Kteří účastníci poskytli jistotu formou peněžní jistoty?*
- 3. Kolik účastníků poskytlo jistotu formou neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky?*
- 4. Kteří účastníci poskytli jistotu formou neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky?*
- 5. Kolik účastníků poskytlo jistotu formou pojištění záruky v elektronické podobě?*
- 6. Kteří účastníci poskytli jistotu formou pojištění záruky v elektronické podobě?*
- 7. Kolik účastníků zajistilo platnost bankovní záruky poskytnuté formou neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky po celou dobu trvání zadávací lhůty, a to dle stavu ke dni zpracování odpovědi na tuto žádost?*

8. Kteří účastníci zajistili platnost bankovní záruky poskytnuté formou neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky po celou dobu trvání zadávací lhůty, a to dle stavu ke dni zpracování odpovědi na tuto žádost?

9. Kolik účastníků zajistilo platnost bankovní záruky poskytnuté formou pojištění záruky v elektronické podobě po celou dobu trvání zadávací lhůty, a to dle stavu ke dni zpracování odpovědi na tuto žádost?

10. Kteří účastníci zajistili platnost bankovní záruky poskytnuté formou pojištění záruky v elektronické podobě po celou dobu trvání zadávací lhůty, a to dle stavu ke dni zpracování odpovědi na tuto žádost?

S odkazem na § 218 odst. 2) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kdy zadavatel nesmí poskytnout jakékoliv informace týkající se obsahu nabídek Vám sdělujeme, že ustanovení § 218 odst. 2) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek neumožňuje zadavateli poskytnout jakékoliv podklady do doby, než bude zadávací řízení ukončeno.

.....
za zadavatele
Aleš Jílek, starosta obce
Obec Viničné Šumice
Viničné Šumice 23, 664 06 Viničné Šumice
IČO: 00488372